Celles, Le Puech, Olmet-et-Villecun et Lodève avec l'Office Français de la Biodiversité, sur trois ans en vue d’une
restitution en 2029,

- ARTICLE 2 : PRÉCISE que le montant total estimatif du projet s’élevant à cent-quatre-vingt-un-mille-trois-cent-
quatre-vingt-quinze euros Toutes Taxes Comprises (181 395,00 € TTC),  comprenant vingt-deux-mille-cinquante
euros (22 050,00 €) de charges de personnel non éligibles, le montant éligible du projet est de cent-cinquante-
neuf-mille-trois-cent-quarante-cinq euros (159 345,00 €) TTC,
considérant que l’Agence de l’eau peut financer une partie du reste à charge au titre des milieux aquatiques pour
atteindre 80 % de financement sur la totalité du projet, le plan de financement prévisionnel sur les trois années de
réalisation des atlas de la biodiversité est le suivant :